Администрация Усть-Погожинского сельского поселения Дубовский муниципальный район

Волгоградская область
Постановление

от   «11»  февраля  2016г.                                                                                № 22
«Об отмене Постановлений № 16 от 16.08.10г.,

№ 17 от 27.08.10г., № 20 от 23.09.10г., № 21 от 23.09.10».
                   Согласно заключений юридической экспертизы Государственно-правового управления аппарата Главы администрации Волгоградской области  № 1347 от 28.04.11г. на Постановление от 16.08.2010г., № 1153 от 11.04.11г. на Постановление от 27.08.2010г., № 1154 от 11.04.11г. на Постановление от23.09.2010г. , № 1155 от 11.04.11г. на Постановление от 23.09.2010г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановления Администрации Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 16 августа 2010г. № 16 «О порядке формирования и применения стандартов муниципальных услуг Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района», от 27 августа 2010г. № 17 «Об утверждении Порядка утверждения стандартов качества оказания муниципальных услуг (выполняемых работ) Администрации Усть-Погожинского сельского поселения», от 23 сентября 2010г. № 20 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг в области культуры Усть-Погожинского сельского поселения», от 23 сентября 2010г. № 21 «Об утверждении стандартов качества предоставления  муниципальных услуг в области молодежной политики, физической культуры и спорта Усть-Погожинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                                Э.А. Сулейманов